Fo P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Stivali antincendio HAIX
Fire Eagle 2.0 EXG

CODICE: 220.050
da CHF 359.00

Descrizione del

Caratteristiche:

Materiale della tomaia
GORE-TEX® Extraguard, impermeabile e con membrana traspirante

Protezione antitaglio
Protezione antitaglio di classe 2

Foderainterna

Tecnologia laminata CROSSTECH®: impermeabile e traspirante. Tessuto di rivestimento resistente
all'abrasione con un comfort climatico ottimale. Eccellente protezione dalla penetrazione di sangue e altri
fluidi corporei (protezione da virus e batteri).

Solettain pile
Sottopiede in pile che assorbe ['umidita

Plantare
Confortevole, ammortizzante e traspirante. La coppa del tallone separata garantisce una buona
ammortizzazione e una buona guida del piede.

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

FOPPA

SAFETY FIRST.

Suola

Suola leggera in gomma/PU con look sportivo e robusto battistrada da strada/off-road, resistente
all'abrasione e antiscivolo, anche in condizioni di freddo. Resistenza alle alte temperature e buon comfort di
rotolamento. Resistente agli oli e alla benzina, antitraccia. Omologazione: EN 15090:2012 Inserti speciali in
colore giallo segnale, visibili anche in presenza di fumo denso.

Suola protettiva HAIX

Inserto metallico flessibile, leggero e resistente alla penetrazione.

Sistema di supporto dell'arco plantare HAIX
Sostegno ottimale del piede nella zona delle articolazioni grazie alle forme anatomiche.

Puntale protettivo HAIX® Composite
Puntale protettivo anatomico e ultraleggero in plastica rinforzata con fibre.

Sistema HAIX® High Durability Cap
Calotta in TPU con profilo speciale per una maggiore durata.

Sistema HAIX® Climate

Con rivestimento micro-asciutto sull'estremita dell'albero.

Sistema HAIX® Vario Wide Fit

La larghezza dello stivale pud essere personalizzata utilizzando 3 diverse solette.

Sistema di identificazione HAIX®

Scheda aggiuntiva per un chip RFID per una facile gestione dell'equipaggiamento protettivo.

HAIX® RapidFit
Sistema di fissaggio piu rapido e azionabile con una sola mano.

Approvazioni: CE0193 EN 15090:2012 HI3 CI AN CR SRC - Tipo F2A

SKU

220.050-35-EXG
220.050-36-EXG
220.050-37-EXG
220.050-38-EXG
220.050-39-EXG
220.050-40-EXG

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Prezzo

CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



FOPPA

SAFETY FIRST.

SKU

220.050-41-EXG
220.050-42-EXG
220.050-43-EXG
220.050-44-EXG
220.050-45-EXG
220.050-46-EXG
220.050-47-EXG
220.050-48-EXG
220.050-49-EXG
220.050-50-EXG
220.050-51-EXG

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Scheda tecnica del prodotto

Prezzo

CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



