





# Stivali antincendio HAIX Fire Eagle 2.0 EXG

**CODICE:** 220.050 **da CHF 359.00** 



#### Descrizione del

#### Caratteristiche:

Materiale della tomaia

GORE-TEX® Extraguard, impermeabile e con membrana traspirante

Protezione antitaglio

Protezione antitaglio di classe 2

#### Fodera interna

Tecnologia laminata CROSSTECH®: impermeabile e traspirante. Tessuto di rivestimento resistente all'abrasione con un comfort climatico ottimale. Eccellente protezione dalla penetrazione di sangue e altri fluidi corporei (protezione da virus e batteri).

Soletta in pile

Sottopiede in pile che assorbe l'umidità

#### **Plantare**

Confortevole, ammortizzante e traspirante. La coppa del tallone separata garantisce una buona ammortizzazione e una buona guida del piede.

#### Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA

### Scheda tecnica del prodotto



#### Suola

Suola leggera in gomma/PU con look sportivo e robusto battistrada da strada/off-road, resistente all'abrasione e antiscivolo, anche in condizioni di freddo. Resistenza alle alte temperature e buon comfort di rotolamento. Resistente agli oli e alla benzina, antitraccia. Omologazione: EN 15090:2012 Inserti speciali in colore giallo segnale, visibili anche in presenza di fumo denso.

Suola protettiva HAIX

Inserto metallico flessibile, leggero e resistente alla penetrazione.

Sistema di supporto dell'arco plantare HAIX

Sostegno ottimale del piede nella zona delle articolazioni grazie alle forme anatomiche.

Puntale protettivo HAIX® Composite

Puntale protettivo anatomico e ultraleggero in plastica rinforzata con fibre.

Sistema HAIX® High Durability Cap

Calotta in TPU con profilo speciale per una maggiore durata.

Sistema HAIX® Climate

Con rivestimento micro-asciutto sull'estremità dell'albero.

Sistema HAIX® Vario Wide Fit

La larghezza dello stivale può essere personalizzata utilizzando 3 diverse solette.

Sistema di identificazione HAIX®

Scheda aggiuntiva per un chip RFID per una facile gestione dell'equipaggiamento protettivo.

HAIX® RapidFit

Sistema di fissaggio più rapido e azionabile con una sola mano.

Approvazioni: CE 0193 EN 15090:2012 HI3 CI AN CR SRC - Tipo F2A

SKU	Dimensione	Prezzo
220.050-35-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-36-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-37-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-38-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-39-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-40-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)

#### Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



## Scheda tecnica del prodotto

SKU	Dimensione	Prezzo
220.050-41-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-42-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-43-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-44-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-45-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-46-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-47-EXG	Any Dimensione	CHF 359.00 (CHF 388.10 IVA inclusa.)
220.050-48-EXG	Any Dimensione	CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
220.050-49-EXG	Any Dimensione	CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
220.050-50-EXG	Any Dimensione	CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)
220.050-51-EXG	Any Dimensione	CHF 432.00 (CHF 467.00 IVA inclusa.)